
Uchwała Nr 162/305/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późń.zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 późń.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 164.442,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 19.100,00 

71615 Nadzór budowlany 19.100,00 
Dochody bieżące 19.100,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 19.100,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 191.659,00 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

7541i Komendy powiatowe Państwowej Straży 191.659,00 

Pożarnej 
Dochody bieżące 191.659,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 191.659,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
851 OCHRONA ZDROWIA 2.100,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 2.100,00 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 2.100,00 

ubezpieczenia zdrowotnego 



Dochody bicżące 2.100,00 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 2.100,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

852 POMOC SPOŁECZNA 1.400,00 

85202 Domy pomocy społecznej 1.400,00 

Dochody bieżące 1.400,00 
2130 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 1.400,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
855 RODZINA 45.617,00 

85508 Rodziny zastępcze 45.617,00 
Dochody bieżące 45.617,00 

2160 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 45.617,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowaniu 

Ogółem dochody: 47.717,00 212.159,00 
Razem zwiększenia: 164.442,00 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 19.100,00 

71015 Nadzór budowlany 19.100,00 
Wydatki bieżące w tym: 19.100,00 
Wydatki jednostek budżetowych 19.100,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.100,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.300,00 
4020 ; Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 5.620,00 

służy cywilnej 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 2.800,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 380,00 

Solidarnościowy 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 191.659,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 191.659,00 
Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 191.659,00 
Wydatki jednostek budżetowych 191.659,00 

2 



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191.659,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.414,00 
4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 2.799,00 

służby cywilnej 
4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 185.528,00 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 798,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 120,00 

Solidarnościowy 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16.600,00 16.600,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 600,00 16.500,00 

Wydaftki bieżące w tym: 600,00 16.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 600,00 16.200,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.000,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 600,00 200,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4410 | Podróże służbowe krajowe 200,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 100,00 

korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 1.850,00 100,00 
podstawowych 

Wydatki bieżące w tym: 1.850,00 100,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.850,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.700,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 200,00 

Solidarnościowy 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 150,00 
zadań 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 150,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 12.900,00 

Wydatki bieżące w tym: 12.900,00 
Wydatki jednostek budżetowych 12.900,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.000,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 200,00 
zadań 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 
4410 |Podróże służbowe krajowe 600,00 



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.250,00 

Wyśdatki bieżące w tym: 1.250,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.250,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.250,00 

zadań 
4410 | Podróże służbowe krajowe 250,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.000,00 

korpusu służby cywilnej 

851 OCHRONA ZDROWIA 2.100,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 2.100,00 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące w tym: 2.100,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.100,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.100,00 

zadań 
4130 | Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.100,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 1.400,00 

85202 Domy pomocy społecznej 1.400,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.400,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.400,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.400,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.400,00 
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 1.149,00 1.149,00 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1.149,00 1.149,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.149,00 1.149,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.149,00 1.149,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.149,00 1.149,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 446,00 
4270 | Zakup usług remontowych 703,00 
4430 | Różne opłaty i składki 703,00 
4480 |Podatek od nieruchomości 446,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 19.923,14 19.923.14 
WYCHOWAWCZA 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8.000,00 14.680,00 

Wydatki bieżące w tym: 8.000,00 14.680,00 
Wydatki jednostek budżetowych 8.000,00 14.680,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 8.000,00 14.680,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
4220 | Zakup środków żywności 8.000,00 
4260 | Zakup energii 7.680,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 5.000,00 



85410 Internaty i bursy szkolne 850,00 

Wydatki bieżące w tym: 850,00 
Wydatki jednostek budżetowych 850,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 850,00 

zadań 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 500,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 200,00 

korpusu służby cywilnej 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.240,00 
Wydatki bieżące w tym: 4.240,00 
Wydatki jednostek budżetowych 4.240,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.240,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.000,00 
4410 |Podróże stużbowe krajowe 1.240,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 2.000,00 
korpusu służby cywilnej 

85495 Pozostała działalność 6.833,14 5.243,14 
Wydatki bieżące w tym: 6.833,14 5.243,14 
Wydatki jednostek budżetowych 1.590,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.590,00 
zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.590,00 
socjalnych 

wydatki na programy finansowane z udziałem 5.243,14 5.243,14 

środków, o których mowa w art. 5 ust I pkt 2 
1 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 

4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 6772 
4019 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 17,35 

4117 | Składki na ubezpieczenia społeczne 517,35 
4119 | Składki na ubezpieczenia społeczne 174,80 
4127 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 73,13 

Solidarnościowy 
4129 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 35,62 

Solidarnościowy 
4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 466,77 
4179 | Wynagrodzenia bezosobowe 440,16 
4217 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.210,72 
4219 | Zakup materiałów i wyposażenia 598,87 

4307 | Zakup usług pozostałych 4.357,17 
4309 | Zakup usług pozostałych | 526,62 

855 RODZINA 45.617,00 

85508 Rodziny zastępcze 45.617,00 

Wydatki bieżące w tym: 45.617,00 



Wydatki jednostek budżetowych 456,17 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 456,17 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 365,36 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 79,64 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 11,17 

Solidarnościowy 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 45.160,83 
3110 | Świadczenia społeczne 45.160,83 

Ogółem wydatki: 85.389,14 249.831,14 

Razem zwiększenia: 164.442,00 

82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmnicjszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 19.100,00 

71015 Nadzór budowlany 19.100,00 

Dochody bieżące 19.100,00 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 19.100,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 191.659,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 191.659,00 

Pożarnej 

Dochody bieżące 191.659,00 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 191.659,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

851 OCHRONA ZDROWIA 2.100,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 2.100,00 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 2.100,00 
ubezpieczenia zdrowotnego 
Dochody bieżące 2.100,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 2.100,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 



855 RODZINĄ 45.617,00 

85508 Rodziny zastępcze 45.617,00 
Dochody bieżące 45.617,00 

2160 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 45.617,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowaniu 

Ogółem dochody: 47.717,00 210.759,00 
Razem zwiększenia: 163.042,00 

WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 19.100,00 

71015 Nadzór budowlany 19.100,00 
Wydatki bicżące w tym: 19.100,00 
Wydatki jednostek budżetowych 19.100,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.100,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.300,00 

4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służy 5.620,00 
cywilnej 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 2.800,00 
4120 [ Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 380,00 

Solidarnościowy 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 191.659,00 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 191.659,00 
Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 191.659,00 
Wydatki jednostek budżetowych 191.659,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191.659,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.414,00 
4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 2.799,00 

służby cywilnej 
4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 185.528,00 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 798,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 120,00 

Solidarnościowy 
851 OCHRONA ZDROWIA 2.100,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 2.100,00 



świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące w tym: 2.100,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.100,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.100,00 

zadań 
4130 | Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.100,00 

855 RODZINA 45.617,00 

85508 Rodziny zastępcze 45.617,00 
Wydatki bieżące w tym: 45.617,00 
Wydatki jednostek budżetowych 456,17 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 456,17 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 365,36 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 79,64 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 11,17 

Solidarnościowy 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 45.160,83 

3110 | Świadczenia społeczne 45.160,83 
Ogółem wydatki: 47.717,00 210.759,00 
Razem zwiększenia: 163.042,00 

83 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F -VI.3120.2.2021 z dnia 28.10.2021 r., F-VI.3111.1.198.2021 

z dnia 28.10.2021 r, F-VI.3111.1.225.2021 z dnia 08.11.2021_  r., 

F-VIL.3111.1.230.2021 z dnia 10.11.2021 r. 

4 
: STA STA 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ; 
Mareki ruch


